
【AIRDO News】 

2019 年 5 月 28 日 

株式会社ＡＩＲＤＯ 

株式会社 A I R D O 
〒060-0001 北海道札幌市中央区北 1 条西 2 丁目 9 オーク札幌ビル 8F  TEL.011-252-5590  平日 09：00～17：30 

ありがとう！ご搭乗者数 3,000 万人を達成しました！ 

株式会社ＡＩＲＤＯ（以下：エア・ドゥ）は、1998 年 12 月の就航開始以来、累計（※1）3,000 万人目のお客様を 2019 年

5 月 26 日（日）にお迎えしました。 

就航以来、多くのお客様にご利用いただきましたことを、社員一同心より御礼申し上げます。 

2019 年 5 月 24 日付け弊社プレスリリースにてお知らせの通り、搭乗者数 3,000 万人を記念して、本日、2019 年 5

月 28 日（火）の ADO16 便（新千歳発羽田着）を記念セレモニー便とし、代表のお客様へ記念品を贈呈すると共に当

該便ご搭乗のお客様にプレゼントをお配りしました。 

また、搭乗者数 3,000 万人を記念したキャンペーンも実施中です。 

キャンペーン URL https://www.airdo.jp/campaign/30million_passengers/

エア・ドゥはこれからも「北海道の翼」として、“北海道”にこだわり、お客様に感動していただける快適な空の旅をご

提供できるよう努めてまいります。皆様のご搭乗を心よりお待ちしております。 

※1 エア・ドゥは、2003 年 2 月より全日本空輸株式会社と共同運航を実施しております。2003 年 2 月以降は、共同運航便におけるエア・ドゥ販売分の

累計搭乗旅客数となります。

以上 

【代表のお客様への記念品贈呈の様子】 【お客様へのプレゼント配布の様子】 

https://www.airdo.jp/campaign/30million_passengers/

